

مدیر جدید امور آب وفاضلاب شهرستان تبریز منصوب شد.

طی حکمی از سوی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، مدیر جدید امور آب وفاضلاب شهرستان تبریز معرفی شد.



به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، مراسم تودیع و معارفه مدیر جدید امور آب وفاضلاب شهرستان تبریز با حضور مهندس خانی مدیرعامل شرکت، معاونان و مدیران برگزار شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در این مراسم با اشاره به جایگاه ویژه شهرستان تبریز گفت: این شهرستان با دارا بودن 6 منطقه برای خدمت رسانی به مردم بر لزوم افزایش کیفیت خدمات رسانی و تلاش هرچه بیشتر تاکید کرد.

مهندس خانی افزود: با توجه به محدودیت منابع آب تلاش های شبانه روزی توسط همکاران انجام می شود تا با توجه به محدودیت های اعتباری بتوانیم، رضایت مردم را جلب نماییم.

وی ادامه داد: مصرف آب کلانشهر تبریز با افزایش 6 درصدی نسبت به مدت سال گذشته از مرز 155 میلیون متر مکعب عبور کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تصریح کرد: منابع تامین کننده آب تبریز که از 4 منبع خط آبرسانی زربنه رود 50 درصد، خط آبرسانی نهند 14 درصد، چاه ها (هروی، سعید آباد، قزلجه میدان) 35 درصد و قنوات 1 درصد تامین می شود که 67 شهر با 4 میلیون نفر جمعیت شهری و 2734 روستا را پوشش می دهد.

مهندس خانی ادامه داد: مصرف و افزایش دما دو مولفه موثر بر تامین آب هستند که روند کاهشی ذخایر مخازن را دربردارد؛ بنابراین باید موضوع مدیریت در مصرف را رعایت کرد تا بتوانیم از این خشکسالی عبور کنیم.

وی تاکید کرد: با توجه به محدودیتی که در تامین منابع داریم باید استفاده بهینه از منابع و درست مصرف کردن را برنامه ریزی کنیم و به این موضوع توجه ویژه داشته باشیم که مصرف آب شرب در راستای مصارف بهداشتی انجام شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی افزود: با تلاش های شبانه روزی همکاران در اداره آب و فاضلاب تبریز و استان برای تامین آب پایدار سالانه در شهرستان تبریز هم 15 حلقه چاه حفر می شود که جزء برنامه های کوتاه مدت برای گذر از خشکسالی است اما راه حل دائمی و طولانی مدت انتقال آب ارس به دشت مرکزی تبریز است.

مهندس خانی گفت: کلانشهر تبریز تنها شهر، در کشور و استان است که قطعی آب در دوران پیک مصرف تابستان نداشتیم مگر به دلایل فنی و ترکیب آن که هم در کمترین زمان ممکن با تلاش شبانه روزی همکاران شرکت آب و فاضلاب استان و شهرستان تبریز به موقع حل شد.

رئیس هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: مدیریت مصرف مخصوص دوره خاصی از سال نیست و باید همه روزها رعایت کرد.

مهندس خانی ادامه داد: ما برای شهر به شهر و شهرستان به شهرستان برنامه عمل تعریف میکنیم تا در مدت زمان مشخص و عید سال بعد کارهای لازم انجام شود تا در گذر از پیک مصرف سال بعد جوابگو باشیم.

وی ضمن قدردانی از زحمات مهندس ابراهیمی در دوره مدیریت ایشان، ابراز امیدواری نمود که مهندس رضوی نژاد در جهت پیشبرد اهداف شرکت کوشا و توانمند بوده و در انجام این امر خطیر موفق باشد.



